[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года

                            № 49-р
с. Братковское

Об утверждении перечня лиц, имеющих право доступа в помещения, где размещены используемые средства криптографической защиты информации, хранятся средства криптографической защиты информации и (или) носители ключевой, аутентифицирующей и парольной информации средства криптографической защиты информации
В целях выполнения требований по реализации мер, предусмотренных составом и содержанием организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных с использованием средств криптографической защиты информации, необходимых для выполнения установленных Правительством Российской Федерации требований к защите персональных данных для каждого из уровней защищенности, утвержденными приказом ФСБ России 10 июля 2014 года № 378:

1. Утвердить перечень лиц, имеющих право доступа в помещения, где размещены используемые средства криптографической защиты информации      ( далее – СКЗИ), хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой, аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ в соответствии с приложением.

2. Начальнику общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района О.Н. Ножка  ознакомить заинтересованных лиц  с настоящим распоряжением.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                        А.В. Демченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

                                                                         Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 20 сентября 2019 года № 49-р

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, имеющих право доступа в помещения, где размещены используемые СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой, аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ

	№ п/п
	Должность, инициалы, фамилия
	Отраслевой (функциональный) орган

	с.Братковское ул.Центральная, 82 кабинет № 2

	1
	Начальник общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района О.Н. Ножка
	Общий отдел

	2
	Ведущий специалист  общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
Т.В. Пурыха
	Общий отдел

	с.Братковское, ул.Центральная, 82, кабинет № 7

	3
	Ведущий специалист  общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района
Л.И. Шапошник
	Общий отдел

	с.Братковское, ул.Центральная, 82, кабинет № 5

	4
	Ведущий специалист  общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

С.Л. Рудь
	Общий отдел

	с.Братковское, ул.Центральная, 82, кабинет № 3

	5
	Начальник финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района                Л.А. Науменко
	Финансовый отдел

	с.Братковское, ул.Центральная, 82, кабинет № 3

	6
	Ведущий специалист  финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

Н.Т. Пыльная
	Финансовый отдел

Глава

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.В. Демченко